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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02403019H

2. Data e Regjistrimit 03/12/2020
3. Emri i Subjektit A.L.S Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gramoz Pashko , Shkalla 
nr.1, kati 8, hyrja nr. 28. Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise perfshin ofrimin e sherbimeve te 

konsulences ne fushen:ligjore ,financiare , turizmit ( 
asistence ne investime strategjike ne fushen e turizmit, 
ngritje aplikacionesh VR dhe cfare dolloj teknologjie 
innovative ne kete fushe etj ) marketing (duke perfshire 
design materialesh promocionale e jo vetem, printime, 
krijime website etj ,tregti dhe industri ( Konsulence ne nje 
game te gjere te legjislacionit te brendshem dhe ate 
nderkombetar ne fushen e tregtise dhe industrise, duke 
perfshire doganat, mjetet juridike tregtare, eksportet dhe 
kontrollet e importit, rregullat e BE-se dhe ceshtje te tjera si 
levizja e lire e mallrave, marreveshjet nderkombetare ne 
fushen e doganave etj, analiza tregti, plane bisnesi, studime 
fizibiliteti etj ) kundrejt klienteve, qofshin ata kompani, 
individe apo institucione shteterore ashtu si edhe cdo lloj 
asistence praktike, ligjore ne varesi te kerkesave te klientit. 
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Sokol Plaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.L.S Consulting
E-Mail: sokolplaku2@gmail.com  
Telefon: 06870272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627530-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63EE2EE-7AAA-460B-B6CC-09D0C5F60FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F31EC61-C4E5-4F26-8A73-60712E864440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A28AC-8E77-49DC-9621-830E70D98DCA

